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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi vegyes
17. versenyszam

Abszolut
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 5/4 BARTALOS Anna Biborka 2010 TVSE 05:00.79 679
50m  31.07 100m 01:06.40 150m 01:46.32 200m 02:25.35 250m 03:09.16 300m 03:52.99 350m 04:27.71 400m 05:00.79
35.33 39.92 39.03 43.81 43.83 34.72 33.08
2. 4/5 OROSZ Sara 2009 SVK TEAM Slovakia 05:06.75 +05.96 640
50m  31.16 100m 01:08.69 150m 01:48.75 200m 02:27.45 250m 03:11.32 300m 03:56.00 350m 04:32.12 400m 05:06.75
37.53 40.06 38.70 43.87 44.68 36.12 34.63
3. 5/5 KAPFER Leni-Sophie 2007 AUT TEAM Austria 05:08.48 +07.69 629
50m  32.06 100m 01:08.56 150m 01:49.92 200m 02:31.46 250m 03:14.64 300m 03:57.73 350m 04:33.79 400m 05:08.48
36.50 41.36 41.54 43.18 43.09 36.06 34.69
4. 4/2 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatjvaros 05:10.04 +09.25 620
50m 3157 100m 01:08.39 150m 01:48.94 200m 02:28.94 250m 03:15.14 300m 04:01.44 350m 04:36.27 400m 05:10.04
36.82 40.55 40.00 46.20 46.30 34.83 33.77
5. 4/3 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 05:12.07 +11.28 608
50m  31.08 100m 01:07.91 150m 01:49.87 200m 02:30.42 250m 03:14.17 300m 03:59.88 350m 04:36.89 400m 05:12.07
36.83 41.96 40.55 43.75 45.71 37.01 35.18
6. 5/6 BERNAT Hanna 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:15.76 +14.97 586
50m  31.31 100m 01:08.65 150m 01:50.05 200m 02:29.85 250m 03:16.41 300m 04:04.86 350m 04:41.81 400m 05:15.76
37.34 41.40 39.80 46.56 48.45 36.95 33.95
7. 5/3 NAGY Dalma 2009 TVSE 05:16.11 +15.32 585
50m 3257 100m 01:09.64 150m 01:52.02 200m 02:32.90 250m 03:20.23 300m 04:07.32 350m 04:42.67 400m 05:16.11
37.07 42.38 40.88 47.33 47.09 35.35 33.44
8. 4/8 KIRALOVA Kristina 2010 SVK TEAM Slovakia 05:22.66 +21.87 550
50m 3278 100m 01:11.26 150m 01:54.27 200m 02:35.51 250m 03:21.43 300m 04:08.14 350m 04:46.33 400m 05:22.66
38.48 43.01 41.24 45.92 46.71 38.19 36.33
9. 5/7 SZOBIRéka 2012 TVSE 05:23.12 +22.33 547
50m  35.65 100m 01:17.53 150m 02:01.39 200m 02:43.81 250m 03:26.84 300m 04:09.12 350m 04:47.16 400m 05:23.12
41.88 43.86 42.42 43.03 4228 38.04 35.96
10. 3/4 VYTYKACOVA Stela 2011 SVK TEAM Slovakia 05:24.51 +23.72 540
50m  33.24 100m 01:12.10 150m 01:55.02 200m 02:37.15 250m 03:23.31 300m 04:11.35 350m 04:49.22 400m 05:24.51
38.86 42.92 4213 46.16 48.04 37.87 35.20
11. 5/2 KEKESI Maja 2011 Budaérsi Sport Club 05:25.58 +24.79 535
50m 3563 100m 01:18.17 150m 01:59.86 200m 02:39.87 250m 03:25.99 300m 04:11.42 350m 04:49.26 400m 05:25.58
42.54 41,69 40.01 46.12 4543 37.84 36.32
12. 1/5 NADOR Zsoéfia 2007 Iron Swim SE 05:26.28 +25.49 532
50m 3350 100m 01:14.48 150m 01:55.80 200m 02:35.73 250m 03:25.40 300m 04:14.81 350m 04:51.48 400m 05:26.28
40.98 41.32 39.93 49.67 49.41 36.67 34.80
13. 4/1 MERAI Janka 2011 Szegedi Usz6 Egylet 05:26.54 +25.75 530
50m  33.14 100m 01:11.55 150m 01:53.95 200m 02:35.67 250m 03:26.60 300m 04:16.29 350m 04:51.88 400m 05:26.54
38.41 42.40 41.72 50.93 49.69 35.59 34.66
14. 4/7 BARTOS Gréta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 05:28.93 +28.14 519
50m  36.18 100m 01:18.92 150m 02:00.10 200m 02:40.47 250m 03:27.51 300m 04:15.00 350m 04:52.43 400m 05:28.93
42.74 4118 40.37 47.04 47.49 37.43 36.50
15. 5/1 FABIAN Laura 2012 Egri Usz6 Kiub SE 05:29.68 +28.89 515
50m  35.37 100m 01:17.46 150m 02:00.83 200m 02:42.34 250m 03:28.21 300m 04:13.85 350m 04:52.39 400m 05:29.68
42.09 43.37 41.51 45.87 45.64 38.54 37.29
16. 3/5 NYARIHanna 2012 Budadrsi Sport Club 05:34.51 +33.72 493
50m  34.29 100m 01:14.88 150m 02:01.94 200m 02:45.54 250m 03:30.06 300m 04:14.15 350m 04:55.18 400m 05:34.51
40.59 47.06 43.60 4452 44.09 41.03 39.33
17. 3/3 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budadrsi Sport Club 05:41.88 +41.09 462
50m  34.81 100m 01:15.40 150m 01:59.40 200m 02:42.09 250m 03:33.25 300m 04:24.32 350m 05:03.32 400m 05:41.88
40.59 44.00 42.69 51.16 51.07 39.00 38.56
18. 3/6 SZABO Eliza Réza 2013 Ujpesti Torna Egylet 05:47.87 +47.08 438
50m  35.85 100m 01:18.47 150m 02:03.24 200m 02:47.33 250m 03:36.57 300m 04:26.41 350m 05:07.97 400m 05:47.87
42,62 44.77 44.09 49.24 49.84 41.56 39.90
19. 3/1 SZABO Regina 2013 NYSC 05:50.37 +49.58 429
50m  37.47 100m 01:22.44 150m 02:05.37 200m 02:47.57 250m 03:40.26 300m 04:32.52 350m 05:12.33 400m 05:50.37
44.97 42.93 42.20 52.69 52.26 39.81 38.04
20. 3/7 KOVACS Lili 2013 TVSE 05:52.69 +51.90 421
50m  38.08 100m 01:22.03 150m 02:07.88 200m 02:52.35 250m 03:42.70 300m 04:33.97 350m 05:14.40 400m 05:52.69
43.95 45.85 44.47 50.35 51.27 40.43 38.29
21. 3/2 SZTRUHAR Petra 2011 MATE - GEAC 05:53.97 +53.18 416
50m  36.10 100m 01:22.00 150m 02:06.22 200m 02:47.33 250m 03:41.01 300m 04:33.90 350m 05:14.97 400m 05:53.97
45.90 44.22 41.11 53.68 52.89 41.07 39.00
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22. 2/5 BALOGH Emese Kata 2014 BVSC-Zuglé 06:03.00 +01:02.21 386
50m  36.99 100m 01:23.23 150m 02:07.44 200m 02:51.73 250m 03:46.43 300m 04:40.41 350m 05:22.48 400m 06:03.00
46.24 44.21 44.29 54.70 53.98 42.07 40.52
23. 2/3 TEMESVARY Zs6fi 2010 Debreceni Aquasport 06:06.73 +01:05.94 374
50m 40.91 100m 01:27.62 150m 02:13.85 200m 03:00.08 250m 03:51.81 300m 04:43.85 350m 05:26.60 400m 06:06.73
46.71 46.23 46.23 51.73 52.04 42.75 40.13
24. 2/1 ELEKES Aliz 2014 BVSC-Zuglé 06:12.91 +01:12.12 356
50m 3943 100m 01:26.40 150m 02:15.87 200m 03:03.04 250m 03:54.32 300m 04:45.17 350m 05:30.03 400m 06:12.91
46.97 49.47 4717 51.28 50.85 44.86 42.88
25. 1/3 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunaljvaros 06:14.16 +01:13.37 352
50m 44.46 100m 01:35.65 150m 02:23.02 200m 03:07.92 250m 04:01.72 300m 04:57.35 350m 05:36.00 400m 06:14.16
51.19 47.37 44.90 53.80 55.63 38.65 38.16
26. 2/4 HAJTMAN Virag Petra 2013 NYSC 06:20.17 +01:19.38 336
50m 44.12 100m 01:36.37 150m 02:25.09 200m 03:12.84 250m 04:04.30 300m 04:54.92 350m 05:39.50 400m 06:20.17
52.25 48.72 47.75 51.46 50.62 44.58 40.67
27. 2/8 GINCSAI Regina 2012 NYSC 06:22.69 +01:21.90 329
50m 43.83 100m 01:38.41 150m 02:24.98 200m 03:10.56 250m 04:04.35 300m 04:57.78 350m 05:40.85 400m 06:22.69
54.58 46.57 45.58 53.79 53.43 43.07 41.84
28. 2/7 PENZES Panna 2014 Debreceni Sportc. Sl 06:25.27 +01:24.48 323
50m 41.94 100m 01:30.64 150m 02:19.74 200m 03:08.12 250m 04:04.04 300m 04:59.46 350m 05:43.47 400m 06:25.27
48.70 49.10 48.38 55.92 55.42 44.01 41.80
29. 2/2 VARHELYI Abigél 2012 TVSE 06:27.87 +01:27.08 316
50m 43.70 100m 01:35.07 150m 02:24.73 200m 03:14.17 250m 04:07.59 300m 05:01.70 350m 05:46.00 400m 06:27.87
51.37 49.66 49.44 53.42 54.11 44.30 41.87
30. 1/4 VASARHELYI Dé6ra 2014 NYSC 06:32.27 +01:31.48 306
50m 43.71 100m 01:40.54 150m 02:29.17 200m 03:16.40 250m 04:08.79 300m 05:01.71 350m 05:47.75 400m 06:32.27
56.83 48.63 47.23 52.39 52.92 46.04 44.52
31. 1/6 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zuglé 06:45.51 +01:44.72 277
50m 42.26 100m 01:35.11 150m 02:26.31 200m 03:14.62 250m 04:15.03 300m 05:15.55 350m 06:00.66 400m 06:45.51
52.85 51.20 48.31 01:00.41 01:00.52 45.11 44.85
DNS 4/6 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé
DNS 5/8 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE

DNS 4/4 SPRLAKOVA ZMOROVA Olivia An 2005 AFG TEAM Austria

DSQ 2/6 SZARVAS Fléra 2014 BVSC-Zuglo Szabélytalan fordulé
DSQ 3/8 TOTH Lilien 2015 Mohécsi Torna Egylet
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